

Bjarne Sørensen, Slagelse ApS
Grønagervej 2
Kelstrup
4200 Slagelse

CVR nummer 82 98 65 10

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(38. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bjarne Sørensen, Slagelse ApS Grønagervej 2 Kelstrup 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 82 98 65 10
Direktion	Bjarne Sørensen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 36, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttoresultat	110.636	87.831
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-225.000	-425.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	120.815	4.888
Finansielle indtægter	77.125	112.392
Andre finansielle omkostninger	-132.761	-112.717
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-49.185	-332.606
1 Skat af årets resultat	13.446	75.245
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-35.739	-257.361
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført til næste år	-135.739	-357.361
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-35.739	-257.361
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
2 Investeringsejendomme	3.650.000	3.875.000
Materielle anlægsaktiver	3.650.000	3.875.000
ANLÆGSAKTIVER	3.650.000	3.875.000
Selskabsskat	920	7.574
Andre tilgodehavender	14.752	43.864
Periodeafgrænsningsposter	6.268	8.577
Tilgodehavender	21.940	60.015
Værdipapirer	1.236.444	1.273.949
Værdipapirer og kapitalandele	1.236.444	1.273.949
Likvide beholdninger	62.896	81.914
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.321.280	1.415.878
AKTIVER	4.971.280	5.290.878

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	2.481.317	2.617.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	2.706.317	2.842.056
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat	271.322	297.458
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	271.322	297.458
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	1.830.559	1.959.846
Deposita	60.886	64.886
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.891.445	2.024.732
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	70.699	85.620
Anden gæld	31.497	41.012
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	102.196	126.632
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	1.993.641	2.151.364
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	4.971.280	5.290.878
	<hr/>	<hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	12.690	19.306
Regulering af udskudt skat	-26.136	-94.551
	<u>-13.446</u>	<u>-75.245</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendomme
Kostpris primo		<u>2.271.103</u>
Kostpris ultimo		<u>2.271.103</u>
Opskrivninger, primo		2.034.199
Afgang		<u>-225.000</u>
Opskrivninger 31. december 2015		<u>1.809.199</u>
Afskrivninger primo		<u>-430.302</u>
Afskrivning ultimo		<u>-430.302</u>
		<u>3.650.000</u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 5.050.000.

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendommene til dagsværdi på balancedagen på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente og det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 5,50% pr. 31/12 2015.

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	2.617.056	0	-135.739	2.481.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	100.000	100.000
	<u>2.842.056</u>	<u>-100.000</u>	<u>-35.739</u>	<u>2.706.317</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	Restgæld 31/12 2015	Dagsværdi 31/12 2015	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.968.766	1.901.258	70.699	1.587.873
Deposita	60.886	60.886	0	60.886
	<u>2.029.652</u>	<u>1.962.144</u>	<u>70.699</u>	<u>1.648.759</u>

5 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld nom. kr. 2.259.000 og med restgæld kr. 1.968.766 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015 kr. 3.650.000.